combustível de responsabilidade da
CONTRATADA

MASSEY
FERGUSO/NE
W HOOLLED

2.000,0
0 Hora 250,00 245,00 490.000,00

VALOR TOTAL 490.000,00

Homologado para EUZIMAR D DE CASTRO EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 27.400.853/0001-77, 
pelo melhor valor de R$ 490.000,00  (quatrocentos e noventa mil reais), em 11/12/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo